Navegantes, 27 de fevereiro de 2023

Ofício Nº 004/2023

Ilma sra. Patrícia Duarte Cidral

DD. Secretária Municipal de Educação

Referente à Substituição de Membros do CACS/FUNDEB

Saudando-a cordialmente, em virtude do ofício 042/2023, encaminhado pelo

SINDIFOZ, solicito a substituição do representante técnico-administrativo, sra.

JOHANNA ÊMILE FINGER,  por ARIANE SOARES ALVES, como titular no

CACS/FUNDEB e a sra ROSANE RONCALIO como suplente no

CACS/FUNDEB, para cumprir o mandato até 31 de dezembro de 2026.

Certo de poder contar com seu pronto atendimento, antecipo meus cordiais

agradecimentos.

Atenciosamente,